
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

15 серпня 2018 року                                                                                      № 301

Про розгляд листа ЖБК «Дружба»

Розглянувши  лист  правління  ЖБК  «Дружба»  від  01.08.2018  №  184,
керуючись статтею 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
рішенням  8-ї  сесії  міської  ради  7-го  скликання  від  8.06.2018  №  302  «Про
затвердження Положення про дольову участь співвласників багатоквартирних
будинків  у  проведенні  капітального  ремонту  (реконструкції,  модернізації)
житлового  фонду  Гребінківської  об’єднаної  територіальної  громади»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Виконавчому комітету міської ради прийняти дольову участь у
проведенні  капітального  ремонту  покрівлі  житлового  будинку  по  пров.
Піонерському 1 А у співвідношенні 70 % бюджет ОТГ та 30 % співвласники
будинку. Кошти на рахунок ЖБК «Дружба», відкритий у ДКСУ в Полтавській
області,  перерахувати  після  підписання  акту  приймання  будівельних  робіт
форми 2КБ.

2. Розглянути питання про виділення коштів для дольової участі у
капітальному ремонті покрівлі будинку після  додавання до заяви та проектно-
кошторисної документації наступного пакету документів:

- інформаційний  лист  про  дату  створення  ОСББ,  дату  введення  в
експлуатацію  житлового  будинку,  кількість  власників,  кошторисна
вартість проекту;

- копію  протоколу  загальних  зборів  щодо  прийняття  рішення  про
дольову участь у капітальному ремонті;

- копію угоди з виконавцем робіт щодо капітального ремонту та  копія
угоди з виконавцем послуг з проведення технічного нагляду.

     Заступник міського голови                                   В. Зінченко


	інформаційний лист про дату створення ОСББ, дату введення в експлуатацію житлового будинку, кількість власників, кошторисна вартість проекту;
	копію протоколу загальних зборів щодо прийняття рішення про дольову участь у капітальному ремонті;
	копію угоди з виконавцем робіт щодо капітального ремонту та копія угоди з виконавцем послуг з проведення технічного нагляду.

